FETS I FONAMENTS DE DRET

Antecedents

1. El 2 d’agost de 2024, es va emetre Informe proposta per l’adjudicació del contracte menor
d’obres “Reparació i millora dels carrers de Mont 2024 (Actuacions 1, 2, 7 i 8)”  amb un,
pressupost base de licitació de dotze mil tres-cents seixanta-dos euros amb disset cèntims
(12.362,17€) més dos mil cinc-cents amb noranta-sis euros amb sis cèntims (2.596,06€)en
concepte d’IVA.

2. El 2 d’agost de 2024, Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el
pagament de l’esmentat contracte menor de serveis.

3. El 2 d’agost de 2024, es va publicar al Perfil de contractant l’anunci de licitació del